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kundérvajtése kundér té pandehurit Gyltene Sylejmani, ar~QREJSf£1£§LEér kund&fyajtje .
nga neni 14 par.3 e sanksionuar me nenin 16 par 1 pik ¢ Ligjit per DCKT%IM7

Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurise te Zyrtareve te Larte Publiké, e né bazg
74, dhe 199 t& Ligjit mbi Kundérvajtjet, mé daté 28.06.2011 merr kété:

Nr.regj:29061/2010

AKTVENDIM

E PANDEHURA Gyltene Nevzat Sylejmani ,e lindur me 27.04.1956 ne Vushtrri,me
vendbanim ne Prishtine rr.”Ali Hadri” nr.9,e martuar néné e tre femijeve.,ka te kryer
fakultetin ,gjyqtare,dhe jeton ne gjendje te dobet ekonomike.

Eshtepergjegjese

Sepse si zyrtare e larte,nuk e ka bere plotesimin, gjegjesisht permiresimin e formularit
lidhur me deklarimin e pasurise ,prane Agjensionit Kunder Korrupsion ,ne afatin e
caktuar ligjor.

Me veprim te ketille ka kryer kundervajtje nga neni 14.3 i sanksionuar me nenin 16 par.1
pika 1.5 t& Ligjit pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurise te Zyrtareve te
Larte Publiké,andaj per kete,

.GJOBITET

Me gjobé né shumén prej 150 (njeqind e pesedhjete) €, t& cilén gjobé &shté e obliguar ta paguaj
né afat prej 15 dit€sh prej dités kur ky aktvendim t&€ merré formé té preré, né llogarine e te hyrave
te KGJK-se, No.1000 4300 7000 0518.Pagesa behet ne ndonjeren agjensi per mbledhjen e te
hyrave —banke,permes urdherpageses te plotesuar nga gjykata .Nése gjobén e shqiptuar nuk e
paguan né& afatin e dhéné e njéjta do ti zévendésohet me dénim burgimi né kohézgjatje prej 10
ditésh, duke llogaritur 15 (pesémbédhjet&) €, pér njé dité burgimi.

Shpenzime te procedures nuk ka patur,kurse ne emer te paushallit gjyqesor i pandehuri eshte i
obliguar te paguaje shumen prej 5(pese) €,ne sherbimin e arkes se gjykates.

Nga njé kopje e kétij aktvendimi t’i dorzohet t& pandehurit dhe ushtruesit té kérkesés.

Arsyetim

Agjensia Kunder Korrupsionit,Prishtine parashtroi kérkésen me nr.01/3209/10 mé dt.
24.09.2010 pér fillimin e procedurés sé kundérvajtjés kundér pandehurit te cekur mé
lart¢ dhe pér kundérvajtjen e pérshkruar si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Ne baze te kerkeses se parashtruar u inicua procedura kundervajtese me marrjen ne pyetje
te pandehuren ,e cila deklaroi se ,kerkesa e Agjensise Kunder Korrupsion nuk i eshte
dorezuar personalisht, gjegjesisht kerkesa per plotesimin e formularit eshte pranuar nga
ana e punetori teknik i Gjykates Supreme,dhe te njejtes i eshte dorezuar me date
17.09.2010 ndersa formularin per deklarimin e pasurise te plotesuar e ka derguar ne
Agjension me date 01.10.2010.

Ne baze te te dhenave ne kerkese,deklarates se te pandehures, shigimit te shkresave te
lendes dhe provave tjera te administruara gjate procedures, Gjykata konstatoi se e
pandehura e ka kryer kundervajtjen e cila me kerkese i vihet ne barre,per ¢ka u shpall
pergjegjese dhe u denua me gjobe si ne dispozitiv te ketij aktvendimi .
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